alii providi Honeſti. Datum anno Domini Me CCo LXC primo
in Plawe, Sabbato quatuor Temporum anteNativitatem Domini
perpetuo duratura.

(I. S.)
IV.

Voldemari, &eren zu Roſtock, Se,
frehungs-Brief. Roſtock;,

arh 7. N

n nomine ſancte individue trinitatis. Woldemarus Dei gratia

Domino ſalutemm Cum hominem ab initio ſue creationis natu-

Dominus de Rozſtock, omnibus preſens ſcriptum intuentibus in

ra liberum formaverit, jus naturale tanquam omnibus aliis pro-
latum conpleri volentes, dare libertatem eſſe eredimus officii pieta-
tis. Hinc eſt, quod norum eſſe volumus tam preſentibus quam
futuris, quod nos inhabilitatoribus civitatis Lubicenſis, multis ipſo-
rum meritis interce dentibus ſervitiis plurimis, que noſtris proge-
nitoribus impenderunt, quoddam libertatis conceſſimus donativum,,
illud videlicet, quod in civitate noſtra Rozſtock, in omnibus
locis noſtre jurisdictionis ab omni exactionis theloneo perpetuo
ſint exemti adjicientes hoc, quod ſi aliquos ex jpſis in terminis
noſtre terre caſu infortuito contigerit naufragari quitquid- de rebus
ſuis ſaluaræ poterunt, quieta retineant poſſeſſiohe. Ne autem gratia
preſentis privilegii a nobis vel a noſtris goſtẽris: ſeu àbæ aliquo caſa-

ri
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ri valeat aut infringi, hujuss Schedule ſcripturam memoratis bur-
genſibus contulimus, Sigilli noſtri munimine roboratum. Hujus
rei teſtesſunt: Nobilis Dominus Wizslavus, princeps Rujanorum,
Milites Dominus Gutanus, Dominus Georgius, Dominus Johannes
de Zwerzt, Magiſter Theodericus, Notarius, Domini de Rozſtock,
Conſules ejusdem civitatienrnardus Jore, Theodericus Ruffus,utn.. 1

2V2
Conradus parvus, Reyncke Reymberti, Arnoldus Copman, alii
Hinricus Adolphi, Hinriorn-dapiens, Johannes de Lunenburch,

quam plures. Datum Rozſtock, Anno Domini MCCLXVil. XVI,
Kalend, Auguſti,

Albrechts, Bertzog zu Wecklenburg Con-
firmation der ZollFreyheit, c. Wismar,

1351,
A- Dei gracia Dux Magnopolenſis, Stargard Roxſtock

Dominus, omnibus hanc paginam inſpecturis ſeu aſpecturis
in Domino ſalutem. Contractus hominum rationabiles ideo
rediguntur in ſcriptis, ne oblivione fubtrahantur, ut ap-

pareant de bona voluntate recto conſilio prodiiſſe. Unde notum
eſſe volumus univerſis præſentibus futuris, quod nos favoribus

amicieiis, quibus honorabjles viri, Conſules Lubicenſes, nobis
progenitoribus noſtris frequentur exhibuerunt ſe benevolos be-

nignos, inducti de noſtrorum fidélitim-eonſilio, eciam conſen-
ſu ipſis conſulibus civibus, ſeu Univerſitati Civitatis Lubicenſis
quasdam libertates gratias, ipſis a progenitoribus noſtris datas ab
antiquo, innovamus,, tenore preſentiurh eonfirmamuc. Primo
videlicet ilam libertatem, quod nec in ipſo loco Dartzowe, nec in
termino, nec in confinio ejus usque ad opidum Grewesmolen, un-
quam a nobis vel a noſtris heredibus aliqua munitic, fortalicium,
aut caſtrum edifivari quomodolibet debeat neque poſſit. Quodſi a-
liquis facere preſumſerit compromiſimus invicem, nos ipſi, quod
hoc nnanimiter omnibus noſtris viribus impedire reſiſtere volu-
mus debemus, Item ipſis eoncedimus, videlicet civitatis Lubi-